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Još jedan ožujak koji slavi sve dulje dane 
proljeća, ali mi se ustrajano ne prestajemo 
veseliti večerima i čaroliji glazbenih  
uzbuđenja koje večer donosi u Lisinski.

S duljim danom samo rastu nestrpljenje i 
očekivanja naših noći glazbe, zar ne?

Zvijezde u tim noćima posebnoga sjaja su 
čudesni gitaristički virtuoz Petrit Çeku u 
ciklusu Lisinski subotom i jedan od najvećih 
tenora današnjice Piotr Beczala u ciklusu 
Lisinski arioso, koji nam već sljedećega 
mjeseca dovodi i najtraženiji operni par 
svjetskih pozornica sopranisticu Ekaterinu 
Siurinu i tenora Charlesa Castronova.

S poštovanjem,

Dražen Siriščević
ravnatelj

Glazba stanuje u 
Lisinskom

Charles Castronovo ten
o

r
Ekaterina Siurina so

pran
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„violinist 
s najbržim 
prstima na 
svijetu“

3. 3. 2017.  

hrt glazba te vodi u drugi svijet

Majstorski ciklus
Simfonijski orkestar HRT-a
Daniele Rustioni /dirigent

Dubravko Detoni: The Wonderful Monster of Time
Gustav Mahler: 5. simfonija 

“Vrijeme kao imaginarna posuda za pohranu zvuka” tema je skladbe 
The Wonderful Monster of Time. Njome je 1983., kada su je praizveli 
Zagrebački simfoničari RTZ-a, postigao status skladatelja “novog 
zvuka” u hrvatskoj glazbi Dubravko Detoni, slavljenik 80. rođendana. 
Što se zbiva s glazbom u čudovišnom vremenskom mehanizmu 
otkrit će nam prvi dirigent Orkestra Toskane, a od iduće sezone 
glavni dirigent Nacionalne opere u Lyonu, Daniele Rustioni. U više 
od sat vremena vodit će nas i kroz emocionalno nabujalu glazbu 
Mahlerove peterostavačne 5. simfonije, koja sadrži i glasoviti 
Adagie� o, skladateljevu ljubavnu čežnju prema odabranici Almi.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, 
uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

06
 sezona 2016./2017.

2. ožujka /četvrtak/ u 19:30
Velika dvorana

HRT Lisinski bilten 2-2017-TISAK.indd   1 22/02/2017   15:35
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ož ujka
6mala dvorana, ponedjeljak, 20 sati

50. tribina darko luki∆

TRIO SEQUENZA:   Marta Šomođi Homan, flauta 
 Bernard Homan, saksofon 
 Kristina Keber, klavir

Program:
Francis Poulenc: Trio za flautu, tenor saksofon i klavir, op. 43
Charles Koechlin: Epitaf za Jean Harlow za flautu, alt saksofon i klavir, op. 164
Dubravko Detoni: Zovu me Tryor za flautu, tenor saksofon i klavir
Guillaume Connesson: Techno-parada za flautu, sopran saksofon i klavir
Johann Sebastian Bach:  Sonata za flautu, sopran saksofon i klavir, BWV 1079 (obrada: Saša Nestorović)
Claude Bolling: Suita za flautu, bariton saksofon i klavir
Marta Šomođi Homan (Zagreb, 1988.) studij flaute završila je kod Karoline Šantl-Zupan na Muzičkoj 
akademiji u Zagrebu, a potom i studij teorije glazbe. Dobitnica je sedam prvih nagrada na državnim 
natjecanjima Hrvatskog društva glazbenih i plesnih pedagoga i Dekanove nagrade. Snimala je za Hrvatski 
radio. Redovito pohađa seminare iz flaute kod uglednih pedagoga, a akademsku godinu 2007./2008. 
provela je na usavršavanju u Velikoj Britaniji, kod jednog od vodećih flautističkih pedagoga Trevora Wyea. 
Članica je Hrvatskog baroknog ansambla i Orkestra Opere HNK-a u Zagrebu.
Bernard Homan (1987.) prvo glazbeno obrazovanje stekao je na Glazbenoj školi Franje Kuhača u Osijeku 
u razredu Mirka Hrženjaka, a saksofon je diplomirao na Muzičkoj akademiji u Zagrebu, u razredu Dragana 
Sremca 2010. godine. Tijekom školovanja osvojio je brojne prve nagrade na državnim natjecanjima 
glazbe i plesa. Od 2011. godine profesor je saksofona na Glazbenom učilištu Elly Bašić u Zagrebu.
Kristina Kebet (Zabok, 1987.) diplomirala je klavir na Muzičkoj akademiji u Zagrebu, u razredu Dalibora 
Cikojevića i na Lemmensinstituutu u belgijskom Leuvenu u razredu Alana Weissa. Diplomsku godinu 
studija provela je na Visokoj školi za glazbu Franz Liszt u Weimaru, u razredu Grigorija Gruzmana. Nastupa 
u zemlji i inozemstvu, praizvodi djela suvremenih skladatelja, snima za HRT i surađuje s nizom glazbenika. 
Dobitnica je brojnih nagrada i priznanja na državnim i međunarodnim natjecanjima. 

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog i HDGU. Cijena ulaznice: 30 kn. Za učenike, studente, 
umirovljenike, osobe s invaliditetom uključujući i osobu u pratnji, vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a i pretplatnike 
ciklusa Lisinski subotom, 50% popusta. Za skupni posjet ( više od 15 ulaznica), 20% popusta. Dva sata prije koncerta 
učenici i studenti mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn uz predočenje odgovarajućeg dokumenta.



ož ujka
6velika dvorana, ponedjeljak, 19:30 sati

SREDNJOEUROPSKI ORKESTAR MLADIH EUPHONy
Matic Kuder, klarinet
Ed Spanjaard, dirigent

Program:
George Gershwin: Amerikanac u Parizu
Aaron Copland: Koncert za klarinet, gudače i harfu
Claude Debussy: More
 
Za šestomjesečnog predsjedanja Mađarske Vijećem Europske unije 2011. na 
inicijativu Muzičke akademije Liszt Ferenc iz Budimpešte, pet muzičkih akademija 
srednjoeuropske regije zajednički je pokrenulo projekt EUphony. Okupivši najbolje 
studente s pet akademija: Budimpešte, Beča, Graza, Ljubljane i Zagreba, stvoren 
je simfonijski orkestar koji je nakon zajedničkih priprema s velikim uspjehom 
gostovao po svim navedenim gradovima. S ponosom možemo reći da projekt 
EUphony ide dalje, s novim generacijama, te pruža priliku najtalentiranijim 
studentima da upoznaju mlade glazbenike iz drugih zemalja, dijele zajedničko 
glazbeno iskustvo i budu dijelom jedinstvenog multinacionalnog i multikulturnog 
orkestra. Projekt EUphony povezuje akademije i sveučilišta, potiče razmjenu 
iskustava u nastavnim aktivnostima, tradiciji i kulturnom naslijeđu.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 80, 120, 140 kn
Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta. Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji (uz predočenje 
preslike rješenja o invaliditetu), učenike, studente, umirovljenike, članove HAK-a i MUO-a, skupnim posjetima (više od 
15 ulaznica), 20% popusta. Za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50% popusta. Studenti i učenici, 2 sata prije koncerta 
uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, mogu podignuti ulaznice po cijeni od 10 kuna. Ovogodišnji pretplatnici ciklusa 
Lisinski subotom i Lisinski arioso mogu podići besplatnu ulaznicu (pozivnicu). Svi popusti vrijede isključivo za kupnju 
jedne ulaznice, osim popusta za osobe s invaliditetom gdje popust vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju!

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 130, 150, 170, 220 kn
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ožujak

NAJAVA KONCERATA

Petak, 17. 3. 2017.
DAVID DANZMAYR, dirigent
BENJAMIN SCHMID, violina
Sergej Prokofjev: 7. simfonija u cis-molu, op. 131 
Sergej Prokofjev: 1. koncert za violinu i orkestar 
u D-duru, op. 19
Aleksandar Skrjabin: 4. simfonija, op.54, Poema ekstaze

Petak, 24. 3. 2017.
GOSTOVANJE PANONSKE FILHARMONIJE IZ PEČUHA 
HOWARD WILLIAMS, dirigent
Gioacchino Rossini:  
Kradljiva svraka, uvertira operi
Igor Stravinski:  
Pulcinella, orkestralna suita iz baleta
Béla Bartók:  
Drveni princ, orkestralna suita iz baleta

www.zgf.hr

ož ujka
18velika dvorana, subota, 19:30 sati

PETRIT ÇEKU, gitara
Gitarski trio Elogio
Zagrebački solisti
Pavao Mašić, orgulje i čembalo
Program:
A. Barrios: Un sueño en la Floresta za gitaru solo
A.Barrios: Chôro de saudade za gitaru solo  
J. Rodrigo: Fantasia para un gentilhombre za gitaru i orgulje
W. A. Mozart: Sonata za glasovir u a-molu, br. 8, K. 310 (obrada za gitarski trio: Petrit Çeku) 
A. Vivaldi: Koncert za gitaru, gudače i kontinuo u D-duru, RV 93
A. Vivaldi: Koncert za gitaru, gudače i kontinuo u C-duru, RV 425
Lisinski osluškuje, Lisinski spaja vrhunske hrvatske glazbenike i predstavlja ih svojoj publici. 
Nakon zadivljujućeg koncerta koji su prošle godine održali u zagrebačkoj crkvi sv. Marka, 
gitarist Petrit Çeku i orguljaš Pavao Mašić sada će i u Lisinskom predstaviti svoju čudesnu 
verziju remek-djela Joaquína Rodriga Fantasia para un gentilhombre. Skladba za gitaru i 
orkestar u verziji za gitaru i orgulje, u izvedbi te dvojice glazbenika, sjaji u novim bojama i 
dimenzijama. Osim uz orgulje koje će zamijeniti orkestar, Petrit Çeku predstavit će se i kao 
solist te kao vrhunski komorni glazbenik s vlastitim Gitarskim trijom Elogio te uz ansambl 
Zagrebačkih solista. Koncert u ciklusu Lisinski subotom bit će svečanost kakvu i zaslužuje 
Petrit Çeku – princ gitare iz Prizrena, miljenik hrvatske i svjetske publike i jedan od najljepših 
izdanaka cijenjene i glasovite zagrebačke škole gitare i klase profesora Darka Petrinjaka.
Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 120, 160, 200 kn. Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta. Za osobe s invaliditetom, 
uključujući osobu u pratnji (uz predočenje preslike rješenja o invaliditetu), učenike, studente, umirovljenike, članove 
HAK-a i MUO-a, dosadašnjim pretplatnicima ciklusa Lisinski subotom, pretplatnicima ciklusa Lisinski Arioso, 
skupnim posjetima (više od 15 ulaznica), 20% popusta. Za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50% popusta. Studenti 
i učenici, 2 sata prije koncerta uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, mogu podignuti ulaznice po cijeni od 10 
kuna. Svi popusti vrijede isključivo za kupnju jedne ulaznice, osim popusta za osobe s invaliditetom gdje popust 
vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju!
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ož ujka
20mala dvorana, ponedjeljak, 20 sati

50. tribina darko luki∆

VIRNA KLJAKOVIĆ, klavir
 
Program:
Johann Sebastian Bach – Feruccio Busoni: Chaconne u d-molu, BWV 1004
César Franck: Preludij, fuga i varijacije u h-molu, op. 18
Blagoje Bersa: Mélancolie, op. 76
Franz Schubert: Sonata u B-duru, br. 21, D. 960
 
Virna Kljaković (Split, 1990.) klavir je počela učiti sa šest godina u Glazbenoj 
školi Josipa Hatzea, u razredu Ivane Oreb, a 2013. magistrirala je s najvišim 
ocjenama na Muzičkoj akademiji u Zagrebu, u razredu Đure Tikvice. Sudjelovala 
je i osvajala nagrade na brojnim natjecanjima, od kojih ističe prve, druge i 
treće nagrade na regionalnim i državnim natjecanjima. Pohađala je seminare 
eminentnih klavirskih pedagoga. S violinisticom Martom Bratković osnovala je 
duo koji je do sada održao nekoliko zapaženih recitala. Pedagoški rad počela je 
na Glazbenoj školi Blagoja Berse i nastavila na Glazbenom učilištu Elly Bašić u 
Zagrebu. Pohađa poslijediplomski program usavršavanja na Muzičkoj akademiji 
u Zagreb, a od ove godine i poslijediplomski studij na Sveučilištu za glazbu i 
izvedbene umjetnosti u Beču. 

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog i Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika
Cijena ulaznice: 30 kn
Za učenike, studente, umirovljenike, osobe s invaliditetom uključujući i osobu u pratnji, vlasnike Kulturnog 
pokaza HGM-a i pretplatnike ciklusa Lisinski subotom, 50% popusta. Za skupni posjet ( više od 15 ulaznica), 
20% popusta. Dva sata prije koncerta učenici i studenti mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn uz predočenje 
odgovarajućeg dokumenta.
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SKUD Ivan Goran Kovačić
& Dječji folklorni ansambl

Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog/Velika dvorana
27. ožujka 2017., ponedjeljak u 10.30 sati

POKLADNI I DRUGI TRADICIJSKI 
OBIČAJI HRVATSKE

Informacije i rezervacije: 
Hrvatska glazbena mladež
www.hgm.hr, hgm@hgm.hr 

tel.: 01/6111-600, faks: 01/6111-566

Umjetnost svih zemalja svijeta nezamisliva je bez folklora. Svaka ze-
mlja na svijetu ima svoj folklorni izričaj koji se ostvaruje kroz ples, 
glazbu, književnost, ritmove ili likovnu umjetnost. Kroz folkor može-
mo promatrati povijest i tradiciju i način na koji je folklor utjecao na 
visoku umjetnost.
Folklorni je ples u Hrvatskoj izrazito sačuvan. Svaki dio Hrvatske ima 
svoju karakterističnu narodnu nošnju po čemu se i može prepozna-
ti odakle ples potječe i gdje se nekada plesao. Plesovi iz Slavonije, 
Dalmacije, Istre, Baranje, Podravine, Posavine, ne razlikuju se samo 
po plesnim elementima nego i po kostimima!Poklade, maškare, me-
sopust, poklad, bušari, šafingari, fašnik, pust, karneval... koliko naziva, 
toliko i pokladnih običaja koji su se rasprostranili po cijeloj Hrvat-
skoj.
Studentsko kulturno-umjetničko društvo Ivan Goran Kovačić pred-
stavit će malo folklorno putovanje Hrvatskom u najveselijem dobu 
godine te kroz raznolikost plesova, pjesama, nošnji i posebnosti po-
kladnih običaja pokazat će bogatstvo hrvatske (pokladne) kulturne 
baštine. Predstava Pokladni običaji Hrvatske održava se i kao dio 
Malog ciklusa HGM-a.

NAJAVLJUJEMO:
Tjedan glazbe za mlade

Ratovi zvijezda – Glazbeno-filmski spektakl
Glazba: John Williams

Zagrebačka filharmonija
Dirigent: Dinko Appelt

11. travnja 2017 , utorak 9.30 i 11.00 sati
12. travnja 2017 ,  srijeda 9.30 i 11.00 sati

Koncertna dvorana Vatroslav Lisinski / Velika dvorana

Stranica HGM za bilten KdVL.indd   1 23.02.2017.   08:46
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KLJUČ
ZA UŽITAK

Iznos možete uplatiti uplatnicom 
na adresu Bibra izdavaštvo, Tomislavov trg 21, 10000 Zagreb 

ili na žiroračun: HR5124000081110046478.

Molimo da nam svakako pošaljete i svoju adresu na mail 
bibra.izdavastvo@zg.t-com.hr ili fax 01/4880 555

Godišnja pretplata za tiskano izdanje (4 broja) koje šaljemo na 
Vašu kućnu adresu iznosi 80 kuna.

Godišnja pretplata za PDF izdanje (4 broja) koje šaljemo na 
Vašu e-mail adresu iznosi 50 kuna.

oglas ZGmg za Lisinski.indd   2 15.12.2016.   11:30
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19.4.2017.
Danijela Martinović
Zauvijek zajedno
Velika dvorana u 20 sati

24.4.2017.
Lisinski arioso

Ekaterina siurina, sopran
Charles Castronovo, tenor
Zagrebačka filharmonija
Tonči Bilić, dirigent
Velika dvorana u 19:30 sati

24.4.2017.
Koncert nagrađenih na 50. 
tribini „Darko Lukić“
Mala dvorana u 20 sati

1.4.2017.
Mjuzikl Pacijenti
Velika dvorana u 19:30 sati

10.4.2017.
Koncert nagrađenih  
na 49. tribini Darko Lukić
Marijan Đuzel, klavir
Mala dvorana u 20 sati

8.4.2017.
LisinsKi suBoToM
ave Gounod!
simfonijski orkestar  
i Zbor Muzičke akademije
Akademija dramske umjetnosti
Akademija likovnih umjetnosti
Arhitektonski fakultet  
sveučilišta u Zagrebu
Tomislav Fačini, dirigent
Velika dvorana u 19:30 sati

najavljujemo u travnju



date, time hall what's on

 March 2017 concert hall Vatroslav Lisinski

 Venues: GH - Great Hall • SH - Small Hall • GHF/SHF - Great/Small Hall Foyer

For Concert Hall Information call: For tickets call:  (+1) 61 21 166
  (+1) 61 21 163, 6121 111 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr 

Thursday, 2nd March, 7:30pm GH  Masterpiece Cycle of the Croatian Radio & Television Symphony 
Orchestra:  Daniele Rustioni, conductor

Friday, 3rd March, 7:30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Off Cycle
Friday, 3rd March, 8pm SH Gavran Theatre, Miro Gavran: Beer, comedy
Saturday, 4th March, 8pm SH Blues vs. Country: Blondie Widow & Pitsome Pete
Sunday, 5th March, 5:30pm SH  Harp Festival
Sunday, 5th March, 8pm SH Harp Festival
Monday, 6th March, 7:30pm GH Central European Youth Orchestra EUphony
Monday, 6th March, 8pm SH Youth at Lisinski Series: Trio Sequenza
Tuesday, 7th March 8pm  GH  Miroslav Škoro „Ne vjeruju srce pameti“
Tuesday, 7th March 8pm  SH Winners of the Dean's Award of the Music Academy in Zagreb
Wednesday, 8th March, 8pm GH Miroslav Škoro „Ne vjeruje srce pameti“
Wednesday, 8th March, 8pm SH My nuklear love
Thursday, 9th March, 8pm GH Miroslav Škoro „Ne vjeruje srce pameti“
Friday, 10th March, 7:30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Off Cycle
Friday, 10th March, 8pm SH Gavran Theatre, Miro Gavran: Forget the Hollywood, comedy
Saturday, 11th March 8pm GH Monthy Python's: Spamalot
Saturday, 11th March, 8pm SH Gavran Theatre, Miro Gavran: Couples, comedy
Sunday, 12th March 8pm GH Monthy Python's: Spamalot
Wednesday, 15th March, 7:30pm GH In memoriam Helga Vlahović - Brnobić
Thursday, 16th March, 8pm SH Gavran Theatre, Miro Gavran: Forget the Hollywood, comedy
Friday, 17th March, 7:30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Red Cycle
Friday, 17th March, 8pm SH Gavran Theatre, Miro Gavran: Couples, comedy
Saturday, 18th March, 7:30pm GH Saturday at Lisinski: Petrit Çeku, guitar
Sunday, 19th March, 7pm GH Kajkavci at Lisinski
Monday, 20th March, 8pm SH Youth at Lisinski Series: Virna Kljaković, piano
Tuesday, 21st March, 7:30pm GH Vanna 
Wednesday, 22nd March, 6pm SH Hit kome(n)dija: Ukrađena ličnos’
Wednesday, 22nd March, 8pm SH Hit kome(n)dija: Ukrađena ličnos’
Thursday, 23rd  March, 7:30pm GH  Masterpiece Cycle of The Croatian Radio & Television  Symphoni 

Orchestra: Goran Filipec, piano
Thursday, 23rd March, 8pm SH My nuklear love
Friday, 24th March, 7:30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Blue Cycle
Sunday, 25th March 7:30pm GH Diva Grabovčeva
Saturday, 25th March, 8pm SH Gavran Theatre – Miro Gavran: Couples, comedy
Sunday, 26th March, 6:30pm GH  14. Prigorski dani
Monday, 27th March, 8pm SH Sebastian String Quartet Cycle
Tuesday, 28th March, 8pm GH Ivana Banfić – My 25 
Tuesday, 28th March 6pm  SH  Hit komendija: Ukrađena ličnost'
Tuesday, 28th March 8pm  SH  Hit komendija: Ukrađena ličnost'
Wednesday, 29th March, 8pm GH Matko Jelavić – Majko stara
Thursday, 30th March, 7:30pm GH Lisinski Arioso: Piotr Beczala, tenor
Friday, 31st March, 7:30pm GH Concert for the Ana Rukavina Foundation

dan, vrijeme, prostor, program

 ožujak 2017. koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

VD - Velika dvorana • MD - Mala dvorana • PVD/PMD - Predvorje Velike/Male dvorane

Četvrtak, 2.3. u 19:30 sati VD Majstorski ciklus simfonijskog orkestra HRT-a: Daniele Rustioni, dirigent
Petak, 3.3. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija – Off ciklus
Petak, 3.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Pivo, komedija
Subota, 4.3. u 20 sati MD Blues vs. Country – Blondie Widow & Pitsome Pete
Nedjelja, 5.3. u 17:30 sati MD Svečanost harfe
Nedjelja, 5.3. u 20 sati MD Svečanost harfe
Ponedjeljak, 6.3. u 19:30 sati VD Srednjoeuropski orkestar mladih EUphony
Ponedjeljak, 6.3. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom – Trio sequenza
Utorak, 7.3. u 20 sati  VD  Miroslav Škoro „Ne vjeruju srce pameti“
Utorak, 7.3. u 20 sati MD  Dobitnici Dekanove nagrade Muzičke akademije u Zagrebu
Srijeda, 8.3. u 20 sati VD Miroslav Škoro „Ne vjeruje srce pameti“
Srijeda, 8.3. u 20 sati MD Moja nuklearna ljubav
Četvrtak, 9.3. u 20 sati VD Miroslav Škoro „Ne vjeruje srce pameti“
Petak, 10.3. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija – Off ciklus
Petak, 10.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Zaboravi Hollywood, komedija
Subota, 11.3. u 20 sati  VD  Monthy Python's: Spamalot
Subota, 11.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Parovi, komedija
Nedjelja, 12.3. u 20 sati  VD  Monthy Python's: Spamalot
Srijeda, 15.3. u 19:30 sati VD In memoriam Helgi Vlahović – Brnobić: U susret životu
Četvrtak, 16.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Zaboravi Hollywood, komedija
Petak, 17.3. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija -  Crveni ciklus
Petak, 17. 3. u 20 sati MD Miro Gavran: Parovi, komedija
Subota, 18.3. u 19:30 sati VD Lisinski subotom: Petrit Çeku, gitara
Nedjelja, 19.3. u 19 sati VD Kajkavci u Lisinskom
Ponedjeljak, 20.3. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom: Virna Kljaković, klavir
Utorak, 21.3. u 19:30 sati VD Vanna: humanitarni koncert „Uljepšajmo njihov svijet“
Srijeda, 22.3. u 18 sati MD Hit kome(n)dija: Ukrađena ličnos’
Srijeda, 22.3. u 20 sati MD Hit kome(n)dija: Ukrađena ličnos’
Četvrtak, 23. 3. U 19:30 sati VD Majstorski ciklus simfonijskog orkestra HRT-a: Goran Filipec, klavir
Četvrtak, 23.3. u 20 sati MD Nuklearna ljubav
Petak, 24.3. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija – Plavi ciklus
Subota, 25.3. u 19:30 sati  VD  Diva Grabovčeva
Subota, 25.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Sladoled, komedija
Nedjelja, 26.3. u 18:30 sati VD 14. Prigorski dan
Ponedjeljak, 27.3. u 20 sati MD Ciklus gudačkog kvarteta Sebastian
Utorak, 28.3. u 20 sati VD Ivana Banfić: Mojih 25
Utorak, 28.3. u 18 sati  MD  Hit kome(n)dija: Ukrađena ličnost' 
Utorak, 28.3. u 20 sati  MD  Hit kome(n)dija: Ukrađena ličnost'
Srijeda, 29.3. u 20 sati VD Matko Jelavić – Majko stara
Četvrtak, 30.3. u 19:30 sati VD Lisinski Arioso: Piotr Beczala, tenor
Petak, 31.3. u 19:30 sati VD Koncert za zakladu Ana Rukavina

Informacije:  ulaznice: (01) 6121 166 
(01) 6121 111, 6121 163 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr  on-line:  www.lisinski.hr

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatro slava Lisinskog.  
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1200 primje ra  ka Tisak: Inter grafika TTŽ d.o.o.
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30.3.
Piotr Beczala, tenor
Simfonijski orkestar HRT-a
Ivo Lipanović, dirigent


